
KUPNÍ SMLOUVA 
č. Z18290/07/2018 

1. Smluvní strany: 
 
Prodávající:  společnost: TCF Vzduchotechnika s.r.o. 
  se sídlem: Průmyslová 920, Prachatice, 383 01, ČR 
  zapsaná v OR: KS České Budějovice, oddíl C, vložka 5950 
  jednající prostřednictvím; Ing. Jiří Malý, Ph.D. - jednatel společnosti 
  ve věcech technických: Ing. Petr Hanzel – projektový a obchodní manažer 
  ve věcech obchodních: Ing. Jaroslav Barda – obchodní ředitel 
  IČO: 639 10 802 
  DIČ: CZ63910802 
  Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
  číslo účtu: 5647878001 / 5500 (CZK, EUR, USD, GBP) 
  ID datová schránka: xegbkat 
 
/dále jen prodávající/ 
 
Kupující: společnost: Tepelné hospodářství Prachatice s. r.o. 
  se sídlem: Nádražní 52, Prachatice, 383 01, ČR 
  zapsaná v OR: KS České Budějovice, oddíl C, vložka 4786 
  jednající prostřednictvím jednatele: Ing. Petr Kolín - jednatel společnosti 
  ve věcech technických: Ing. Jiří Šíma – projektant   
  IČO: 62502433 
  DIČ: CZ62502433 
  bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
  číslo účtu: 43-4620090287 / 0100 (CZK) 
  ID datová schránka: yps6uvq 
 
/dále jen kupující/ 
 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřeli v souladu s §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku tuto kupní smlouvu:  
 
Prodávající se zavazuje v dohodnutém termínu dodat předmět plnění v provedení a rozsahu dle 
technické specifikace, která tvoří nedílnou součást (přílohu) této kupní smlouvy. Kupující se zavazuje 
zboží v termínu odebrat a zaplatit kupní cenu. 
 
2. Předmět plnění: 

Pol. č. Popis položky Množství: 

01 Radiální ventilátor RVP 1000-8N(0.8)-P90°, na přímo 1ks 

 (Detaily výše uvedených zařízení popsány v příloze této KS – Nabídka N18-01-0007-
rev.5 z 28. 06. 2018) 
Průvodní technické dokumentace v rozsahu dle cenové nabídky N18-01-0007, rev.5 

 

   
3. Kupní cena:    celkem za dodávku předmětu plnění 342.500,- CZK bez DPH,  
   (slovy: třistačtyřicetdvatisícpětset korun českých),  

s dopravou do místa plnění 
Cena supervize montáže a zprovoznění je zahrnuta v celkové ceně,  



4. Termín plnění:  20. 09. 2018 / prodávající je oprávněn plnit před sjednaným datem  
 
5. Místo plnění:  Prachatice, Teplárna  
 
6. Způsob dodání:  FCA Prachatice dle INCOTERMS 2010 (zboží) 
 
7. Platební podmínky:   

Zálohová platba:  Ve výši 30% sjednané kupní ceny - splatná do 14 dnů od podpisu KS 

Faktura - daňový 
doklad:  

Ve výši 100% kupní ceny s odečtením zaplacené zálohy vystavená v den expedice 
- splatná 30 dnů od data plnění. 
 

  
8. Záruka:  24 měsíců od uvedení do provozu, nejdéle však 30 měsíců od expedice           

(přejímky) zboží. 
 
9. Ostatní ustanovení smlouvy: 
Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba mají stejnou právní závaznost. Změny a 
dodatky této smlouvy jsou dovoleny a musí mít písemnou formu stvrzenou podpisy obou smluvních 
stran.   
 
Odpověď strany této smlouvy ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem nebo 
odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této 
smlouvy. 
 
Smluvní strany se tímto se seznámily se zněním Kupní smlouvy, včetně níže uvedených příloh, které 
jsou její nedílnou součástí a prohlašují, že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, a že odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak  jednostranně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy 
 
Přílohy KS: 
Příloha č.1 – Všeobecné obchodní podmínky TCF Vzduchotechnika s.r.o. platné od 1. 1. 2014 
Příloha č.2 - Nabídka N18-01-0007, rev5. z 28. 06. 2018 
Příloha č.3 - Výkonové křivky (min., max. parametry) 
 
 
 
 
 
 
V Prachaticích dne: _____________    V Prachaticích dne: _____________ 
 
Ing. Jiří Malý, Ph.D.      Ing. Petr Kolín 
jednatel společnosti                                              jednatel společnosti 


